2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 25 февраля 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от 29.12.2007 № 199, заменив в пунктах 1.4, 3.9 слова «единовременная выплата на лечение (оздоровление)» словами «единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление)».

2. Решение опубликовать в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

25 февраля 2016 года

№ 74
Малая Вишера